МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 сентября 2024 г. № 112/271-5

Мирный

  О результатах дополнительных выборов депутатов городского Совета

депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 7

В соответствии с протоколом окружной избирательной комиссии о

результатах дополнительных выборов депутатов городского Совета

депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 7:

в списки избирателей на момент окончания голосования было

включено 2363 избирателей;

в голосовании приняло участие 1046 избирателей, что составляет 44,27

процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания

голосования;

Избранными по трехмандатному избирательному округу № 7

признаются в соответствии с количеством распределяемых в округе мандатов

два кандидата, получившие наибольшее число голосов избирателей. При

равном числе полученных зарегистрированными кандидатами голосов

избранным считается кандидат, зарегистрированный раньше.

Зарегистрированный кандидат Белова Ольга Анатольевна получил 195

голосов избирателей.

Зарегистрированный кандидат Лукин Илья Александрович получил 147

голосов избирателей.

Зарегистрированный кандидат Майор Роман Михайлович получил 99

голосов избирателей.

Зарегистрированный кандидат Радионов Петр Дмитриевич получил 513

голосов избирателей, что является наибольшим числом голосов, полученных

кандидатами.

Зарегистрированный кандидат Сгибнев Евгений Валерьевич  получил

605 голосов избирателей, что является наибольшим числом голосов,

полученных кандидатами.

На основании изложенного, Мирнинская городская территориальная

избирательная комиссия постановляет :

1. Признать дополнительные выборы депутатов городского Совета

депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 7 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами городского Совета депутатов

Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 7:

Радионова Петра Дмитриевича

Сгибнева Евгения Валерьевича

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама

Мирного» и разместить на официальном сайте городского округа

Архангельской области «Мирный».

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова